
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2020 м. Кривий Ріг № 109 

 

 

Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 31.05.2019 № 204 «Про затвердження оновленого складу районної комісії 

з питань евакуації та Положення про неї» 
 

 З метою коригування складу районної комісії з питань евакуації, у зв’язку 

з кадровими змінами, керуючись Кодексом Цивільного захисту України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження 

Положення про порядок проведення евакуації у разі загрози або виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив:  
 

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради від 31.05.2019 № 204 «Про затвердження оновленого 

складу районної комісії з питань евакуації та Положення про неї», а саме: 

1.1 виключити зі складу районної комісії з питань евакуації Черв’яченка 

Дмитра Валентиновича та Штерхуна Віталія Анатолійовича; 

1.2 включити до складу районної комісії з питань евакуації, за напрямком 

діяльності – транспортне забезпечення, Манька Романа Вікторовича, заступни-

ка завідувача відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому 

районної в місті ради; 

1.3 включити до складу районної комісії з питань евакуації, за напрямком 

діяльності – забезпечення охорони громадського порядку й безпеки дорожнього 

руху, Явдощенка Максима Валентиновича, заступника начальника Довгинців-

ського відділення поліції Криворізького відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області (за згодою).  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

головного спеціаліста відділу з питань внутрішньо переміщених осіб управлін-

ня праці та соціального захисту населення Виноградова Д.В., контроль – на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О.  

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


